Zawody kwallifikacyjne do Mistrzostw Europy
Poznan, 30-11- - 1-12-2013

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny Open
2013-12-01 -11:10 Wyniki
minimum ME Open: 8:31.15; 13- 16: 8:34.74

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kilijanska Donata SWR 95  KS KSZO Ostrowiec 8:35.25 813

100m: 1:02.23 1:02.23 300m: 3:10.98 1:04.21 500m: 5:19.97 1:04.61 700m: 7:30.47 1:05.54
200m: 2:06.77 1:04.54 400m: 4:15.36 1:04.38 600m: 6:24.93 1:04.96 800m: 8:35.25 1:04.78

2. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:37.62 802

100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:14.16 1:04.80 500m: 5:23.23 1:04.36 700m: 7:32.64 1:04.89
200m: 2:09.36 1:05.85 400m: 4:18.87 1:04.71 600m: 6:27.75 1:04.52 800m: 8:37.62 1:04.98

3. Wikiet Manuela 92  AZS UWM Olsztyn 8:4486 769
100m: 1:03.29 1:03.29  300m: 3:12.68 1:04.62  500m: 5:23.75 1:05.90  700m: 7:37.82 1:07.29
200m: 2:08.06 1:04.77  400m: 4:17.85 1:05.17  600m: 6:30.53 1:06.78  800m: 8:44.86 1:07.04

4. Kasperek Katarzyna SSZ 96 MKP Szczecin 8:50.82 744
100m: 1:03.49 1:03.49 300m: 3:15.88 1:06.08 500m: 5:28.56 1:06.61 700m: 7:43.59 1:08.20
200m: 2:09.80 1:06.31 400m: 4:21.95 1:06.07 600m: 6:35.39 1:06.83 800m: 8:50.82 1:07.23

5. Cieslak Joanna SP 96 Warta Poznan 8:54.48 729
100m: 1:03.50 1:03.50 300m: 3:17.50 1:.07.36 500m: 5:33.75 1:08.09 700m: 7:49.70 1:07.67
200m: 2:10.14 1:06.64 400m: 4:25.66 1:08.16 600m: 6:42.03 1:08.28 800m: 8:54.48 1:04.78

6. Piechota Paulina 99  Uks 190 t6dz 8:5490 727

100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:17.86 1:06.90 500m: 5:33.42 1:08.06 700m: 7:49.84 1:08.09
200m: 2:10.96 1:06.56 400m: 4:25.36 1:07.50 600m: 6:41.75 1:08.33 800m: 8:54.90 1:05.06

7. Szatanek Julia SSz 99 MKP Szczecin 9:18.24 639
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:24.34 1:11.29 500m: 5:46.41 1:10.68 700m: 8:10.15 1:11.81
200m: 2:13.05 1:09.51 400m: 4:35.73 1:11.39 600m: 6:58.34 1:11.93 800m: 9:18.24 1:08.09

8. Halagiera Joanna 96 MKP Stowianka Gorzéw 9:18.35 639
100m: 1:06.75 1:06.75  300m: 3:27.49 1:10.15  500m: 5:46.73 1:09.19  700m: 8:08.92 1:11.49
200m: 2:17.34 1:10.59 400m: 4:37.54 1:10.05 600m: 6:57.43 1:10.70 800m: 9:18.35 1:09.43

9. Bielinska Karolina 99  MKP Stowianka Gorzéw 9:19.18 636
100m: 1:04.86 1:04.86  300m: 3:26.44 1:10.90 500m: 5:48.31 1:10.91  700m: 8:09.34 1:10.37
200m: 2:15.54 1:10.68  400m: 4:37.40 1:10.96  600m: 6:58.97 1:10.66  800m: 9:19.18 1:09.84

10. Bakuniak Hanna 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 9:23.32 622
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:28.55 1:11.59 500m: 5:51.58 1:11.76 700m: 8:15.30 1:12.11
200m: 2:16.96 1:10.76  400m: 4:39.82 1:11.27  600m: 7:03.19 1:11.61  800m: 9:23.32 1:08.02

11. Grzegorczyk Izabella 93  Klub Sportowy Posnania 9:24.17 619
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:27.14 1:11.39 500m: 5:49.92 1:11.38 700m: 8:13.48 1:12.17
200m: 2:15.75 1:10.09  400m: 4:38.54 1:11.40  600m: 7:01.31 1:11.39  800m: 9:24.17 1:10.69

12. Adamczyk Julia 99  MTP Lublinianka Lublin 9:29.02 604
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:31.12 1:12.18 500m: 5:54.59 1:11.47 700m: 8:17.79 1:11.59
200m: 2:18.94 1:12.21 400m: 4:43.12 1:12.00 600m: 7:06.20 1:11.61 800m: 9:29.02 1:11.23

13. Bukowska Laura 99 MKS Polonia Warszawa 9:30.64 599
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.29 1:11.70  500m: 5:53.77 1:12.30  700m: 8:18.88 1:12.53
200m: 2:17.59 1:11.44 400m: 4:41.47 1:12.18  600m: 7:06.35 1:12.58  800m: 9:30.64 1:11.76

14. Nieszporek Wiktoria 99  Uks 190 £6dz 9:35.64 583
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:31.23 1:12.34 500m: 5:57.57 1:13.84 700m: 8:24.86 1:13.62
200m: 2:18.89 1:11.87 400m: 4:43.73 1:12.50 600m: 7:11.24 1:13.67 800m: 9:35.64 1:10.78

15. Zrobek Natalia 99  Uks 190 t6dz 9:36.92 579
100m: 1:07.38 1:07.38 300m: 3:34.59 1:13.82 500m: 6:02.29 1:13.79 700m: 8:27.08 1:11.58
200m: 2:20.77 1:13.39 400m: 4:48.50 1:13.91 600m: 7:15.50 1:13.21 800m: 9:36.92 1:09.84

16. Nowak Julia 97 MKP Stowianka Gorzéw 9:37.61 577
100m: 1:05.79 1:05.79  300m: 3:29.80 1:13.01  500m: 5:57.08 1:13.84  700m: 8:24.57 1:13.14
200m: 2:16.79 1:11.00  400m: 4:43.24 1:13.44  600m: 7:11.43 1:14.35  800m: 9:37.61 1:13.04

17. Nagorska Monika 97  MUKS Pietnastka Bydgoszcz 9:40.93 567
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:33.54 1:13.03 500m: 6:00.59 1:13.49 700m: 8:27.73 1:12.94
200m: 2:20.51 1:12.75  400m: 4:47.10 1:13.56  600m: 7:14.79 1:1420  800m: 9:40.93 1:13.20
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Zawody kwallifikacyjne do Mistrzostw Europy
Poznan, 30-11- - 1-12-2013

Konkurencja 33, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja

18. Skwarska Karolina
100m: 1:08.13 1:08.13
200m: 2:21.94 1:13.81

19. Van Doorne Gabriela
100m:; 1:09.07 1:09.07
200m: 2:23.63 1:14.56

20. Weckowska Ewa
100m: 1:09.63 1:09.63
200m: 2:25.45 1:15.82

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Rok ur.
99 MZOS Plock
3:36.53 1:14.59 500m: 6:05.20 1:14.35
4:50.85 1:14.32 600m: 7:19.08 1:13.88
98 MKP Stowianka Gorzéw
3:39.22 1:15.59 500m: 6:12.30 1:17.29
4:55.01 1:15.79 600m: 7:29.16 1:16.86
99  UKS Shark Rudna
3:43.64 1:18.19 500m: 6:21.57 1:19.26
5:02.31 1:18.67 600m: 7:41.73 1:20.16

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Czas Pkt.

9:45.67 554
8:32.88 1:13.80
9:45.67 1:12.79

10:01.70 511
8:46.16 1:17.00
10:01.70 1:15.54

10:17.15 473
8:59.87 1:18.14
10:17.15 1:17.28

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwiazek Plywacki

2013-12-01 11:41 - Strona 2



